Томская область

Кожевниковский район

Совет Песочнодубровского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

29.05.2017                                                                                                  № 167
с. Песочнодубровка

О внесении изменений в Положение о публичных слушаниях в Песочнодубровском сельском поселении утвержденное решением Совета Песочнодубровского сельского поселения от 03.11.2005 № 7
В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2016 года №  494-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,
Совет Песочнодубровского сельского поселения решил:

1. Внести в Положение о публичных слушаниях в Песочнодубровском сельском поселении утвержденное решением Совета Песочнодубровского сельского поселения от 03.11.2005 № 7 следующее изменение:

1) В части 6 положения п. 1) изложить в новой редакции: «1) проект устава муниципального образования, а также проект муниципального нормативного правового акта о внесении изменений и дополнений в данный устав, кроме случаев, когда в устав муниципального образования вносятся изменения в форме точного воспроизведения положений Конституции Российской Федерации, федеральных законов, конституции (устава) или законов Томской области в целях приведения данного устава в соответствие с этими нормативными правовыми актами.
2. Обнародовать настоящее решение в порядке установленном Уставом муниципального образования «Песочнодубровское сельское поселение» и разместить на официальном сайте Администрации Песочнодубровского сельского поселения в информационно телекоммуникационной сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу с даты обнародования.

4. Контроль настоящего решения оставляю за собой.

Глава Песочнодубровского

сельского  поселения                                                                               Г. И. Власенко